
As part of The Plaza’s commitment to 
environmental stewardship, this menu contains 

locally sourced, organic or sustainable items 
wherever possible. All cuisine is prepared 

without artificial trans fat. Created using fresh 
and nutritionally balanced ingredients, Fairmont 

Lifestyle Cuisine dishes contribute to optimal 
health and wellness.   

Please inform your server of any allergies. 
Consuming raw or undercooked meats, poultry, 
seafood, shellfish, or eggs may increase your risk 

of foodborne illness. 

18% gratuity will be applied

Easter Afternoon Tea
March 24th - 31st, 2024



Easter Afternoon Tea

S A V O R Y

Easter Basket
Pickled Quail Eggs, Truffle Egg Salad, 

Black Sesame Basket
sesame .  dairy .  gluten 

Cottontail’s Garden
Espresso Olive Soil, Crème Fraîche, 

Tiny Micro Vegetables
dairy .  gluten

Bouncing Bunny Bánh Mi
 Duck Confit, Spicy Mayo, Pickled Vegetable, 

Baguette Bread
dairy .  gluten

Maine Lobster Tart
 Yuzu Marmalade, Hybrid Caviar, Espelette,

Phyllo Shell
seafood .  dairy .  gluten

Foie Gras Macaron
Foie Mousse, Truffle Kewpie Mayo, Caviar

nut .  dairy

S E A S O N A L  S C O N E S

Freshly Baked Warm 
Double Chocolate Scones & Truffle Scones

dairy .  gluten .  egg .  soy

Devonshire Cream, Kalamansi Curd
dairy .  egg .  soy .  f ish

House-Made Berries & Lime Preserves

D E S S E R T

Easter Nest
Chocolate Buttercream, Flourless Brownies 

dairy .  egg .  soy

Raspberry Puff
Raspberry Crémeux, Raspberry Gelee

dairy .  gluten .  egg .  f ish

Bunny Garden
 Matcha Crémeux, Almond Nougatine,  

Buttercream
dairy .  egg .  almond

Yuzu Pound Cake
Candied Yuzu, Yuzu Crémeux

dairy .  gluten .  egg .  soy

Pistachio Financier
Sicilian Pistachio, Pistachio Praline

dairy .  gluten .  egg .  nut

150 PER PERSON



Children’s                 Tea 
1 2  Y E A R S  O F  A G E  O R  U N D E R

S A V O R Y

Peter’s PB&J
 Roseberry Jam, Peanut Butter, White Bread

gluten .  nut

The Edible Rainbow
Tomato, Carrot Purée, Pea Purée

dairy .  gluten

Orange Dreamsicle
Orange Segment, Toasted Brioche, Micro Carrot 

dairy .  gluten

The Egg Sandwich
Strawberry Jam, Paprika, White Bread 

dairy .  gluten

S C O N E S

Freshly Baked Warm 
Double Chocolate Scones & Truffle Scones

dairy .  gluten .  egg .  soy

Devonshire Cream, Kalamansi Curd
dairy .  egg .  soy .  f ish

House-Made Berries & Lime Preserves

E L O I S E  S W E E T

Easter Nest
Chocolate Buttercream, Flourless Brownies 

dairy .  egg .  soy

Raspberry Puff
Raspberry Crémeux, Raspberry Gelee

dairy .  gluten .  egg .  f ish

Bunny Garden
 Matcha Creméux, Almond Nougatine,  

Buttercream
dairy .  egg .  almond

Blue Easter Lollipop
Easter Cake

dairy .  gluten .  egg .  soy

Milk Chocolate Bunny
dairy .  soy

H O T  T E A S
Tropical Garden 
Children’s Tea

-or-

Q U E N C H E R S 
Cold Cold Pink Lemonade 

Shirley Temple

1 2 0  P E R  C H I L D




